
UCHWAŁA NR XXXVIII/30/2013
PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim dla Parafii Rzymskokatolickiej 
p.w. Wniebowzięcia NMP w Żaganiu 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2003, Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), art. 67 ust. 4 ustawy z dnia 15 września 2000r. o referendum lokalnym 
(Dz.U. z 2000r. Nr 88 poz. 985 z późn. zm.) oraz w związku z wyznaczeniem przez Prezesa Rady Ministrów 
z dniem 28 lutego 2013r. Pełniącej funkcję Rady Miasta Żagań uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się w roku 2013 dotację celową dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP 
z siedzibą przy Placu Klasztornym 2 w Żaganiu w wysokości 20 000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy) – 
co stanowi nie więcej niż 23% całkowitych kosztów dotowanego zadania. 

2. Dotacja, w kwocie wymienionej w ust. 1 przeznaczona jest na dofinansowanie II etapu badań i prac 
konserwatorskich oraz restauratorskich przy ołtarzu bocznym p.w. św. Floriana w kościele parafialnym p.w. 
Wniebowzięcia NMP przy Pl. Klasztornym 2 w Żaganiu. 

3. Obiekt, o którym mowa w ust. 2 jest wpisany do rejestru zabytków województwa lubuskiego pod numerem 
B-57/poz. 3 decyzją Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 04.01.1972 roku. 

§ 2. Prace objęte dotowaniem mieszczą się w katalogu prac określonych w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 
roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003, Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.). 

§ 3. Środki finansowe wymienione w § 1 ust. 1 będą przekazywane sukcesywnie na rachunek Parafii, w trakcie 
realizacji zadania, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zadania objętego dotacją sprawował będzie Wydział Rozwoju, Gospodarki 
Komunalnej i Nieruchomości Urzędu Miasta Żagań. 

§ 5. Przedmiotowa dotacja zostanie ujęta w wykazie dotacji udzielonych przez gminę w bieżącym roku 
budżetowym. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się organowi wykonawczemu Gminy Żagań o statusie miejskim. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Pełniąca funkcję Rady Miasta 
Żagań 

Małgorzata Kuźniar

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ILKOS-TROGG-KPTGQ-BLRQX-RMVZU. Uchwalony




